

SSH Nordic ApS

**Ewaldsvej 34
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 34 46 80 87

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2017

Søren Søre Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSH Nordic ApS
Ewaldsvej 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 46 80 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Søren Søre Holm

Pengeinstitut

Danske Bank
Vesterbrogade 10B
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 827.963, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.038.237.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-3.125	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		730.513	141
Finansielle indtægter		<u>100.575</u>	<u>33</u>
Resultat før skat		827.963	171
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>827.963</u>	<u>171</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		550.515	41
Overført resultat		<u>176.248</u>	<u>30</u>
		<u>827.963</u>	<u>171</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	791.060	231
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>133.600</u>	<u>33</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>924.660</u>	<u>264</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>924.660</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger		<u>133.911</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.911</u>	<u>78</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.058.571</u></u>	<u><u>342</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		741.060	191
Overført resultat		<u>217.177</u>	<u>41</u>
Egenkapital	2	<u>1.038.237</u>	<u>312</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3
Anden gæld		<u>17.334</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.334</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.334</u>	<u>30</u>
Passiver i alt		<u>1.058.571</u>	<u>342</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	40.002	40
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	190.545	150
Årets resultat	730.515	141
Modtaget udbytte	<u>-180.000</u>	<u>-100</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>741.060</u>	<u>191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>791.060</u>	<u>231</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Pixelz Nordic ApS	Silkeborg	50%
Hald & Holm IVS under tvangsopløsning	København	50%

Noter

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	190.545	40.929	0	311.474
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	550.515	176.248	101.200	827.963
Egenkapital 31. december 2016	80.000	741.060	217.177	0	1.038.237

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 27/3 2012.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.